
UCHWAŁA NR 471/8/LIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Modernizacja 
odcinka drogi powiatowej nr 1079F w Koninie Żagańskim” dla Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późń.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późń.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłowa pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Żagańskiego na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1079F 
w Koninie Żagańskim”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1.  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu 2023 roku, w wysokości 75.719,85 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 
dziewiętnaście złotych 85/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Iłowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 8F7589CE-CC8F-4C37-9F60-B89F25A9E60B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 2 października 2023 r. Starosta Żagański zwrócił się do Burmistrza Iłowej o pomoc 
finansową na dofinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na modernizacji drogi 
powiatowej nr 1079F w Koninie Żagańskim w kwocie 75.719,85zł. 

Plan finansowy WYDATKÓW 

Dział 600 – Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Zadanie: „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1079F w Koninie Żagańskim”. 

Id: 8F7589CE-CC8F-4C37-9F60-B89F25A9E60B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 471/8/LIX/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-10-30T10:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




